



Nowy Sącz, dnia: 14-05-2026

ZAMAWIAJĄCY:

Muzeum Ziemi Sądeckiej

ul. Jagiellońska 56, 33-300 Nowy Sącz

tel. 18 443 77 08 fax. 18 443 77 08 wew.100

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. PZP

Nazwa zamówienia: „Budowa obiektu recepcyjno – muzealnego w Sądeckim Parku Etnograficznym w Nowym Sączu” w ramach projektu pn. ” Z duchem czasu” z Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-2027: priorytet 3. Twórcze i atrakcyjne turystycznie Pogranicze, cel szczegółowy 1. Wzmacnianie roli kultury i zrównoważonej turystyki w rozwoju gospodarczym, włączeniu społecznym i innowacjach społecznych”

Numer referencyjny: **P/2/2026**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-1

Muzeum Ziemi Sądeckiej działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.), udostępnia poniżej treść wniosku i zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, że rozbiórka istniejącego budynku jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że rozbiórka budynku jest poza zakresem prac objętych zamówieniem.

Pytanie 2: Jeżeli rozbiórka poza zakresem oferty to prosimy o potwierdzenie, że zostaną usunięte również fundamenty.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że fundamenty zostaną usunięte przed przekazaniem placu budowy Wykonawcy.



Muzeum Ziemi Sądeckiej

ul. Jagiellońska 56
33-300 Nowy Sącz

telefon: +48 18 443 77 08

fax: wew. 100

e-mail: sekretariat@muzeum.sacz.pl

NIP: 734-11-38-068

Pytanie 3: W związku z pracą na terenie skansenu, prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje jakiegokolwiek ograniczenia czasowe (np. godzinami otwarcia skansenu), dojazdowe, tonażowe, lub inne.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wyłączenie przedmiotowego obszaru z ruchu turystycznego na czas realizacji robót budowlanych, w związku z czym nie przewiduje się ograniczeń czasowych ani utrudnień w dojeździe.

Zaleca się jednak, aby Wykonawca – w miarę możliwości – stosował ograniczenia tonażowe ze względu na charakter drogi żwirowej. Jednocześnie należy przewidzieć konieczność naprawy tej drogi w zakresie uszkodzeń powstałych podczas transportu materiałów na teren budowy. Dojazd do budowy odbywać się będzie drogą żwirową od ulicy Długoszowskiego.

Pytanie 4: Prosimy o informację czy Inwestor zapewni Wykonawcy moc przyłączeniową dla żurawia na poziomie 25 kW.

Odpowiedź: Inwestor **nie posiada** możliwości zapewnienia mocy przyłączeniowej na poziomie 25kW.

Pytanie 5. Czy w zakres realizacji i ustalony przez Inwestora czas realizacji wchodzi uzyskanie pozwolenia na użytkowanie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w pkt. 5 SWZ oraz projektowanymi zapisami umownymi wykonanie zamówienia publicznego w zakresie robót budowlanych (tj. odbiór robót budowlanych poprzedzony będzie uzyskaniem przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego, ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie) - do dnia 6 lipca 2027 r.

Określenie terminu wykonania zamówienia poprzez wskazania daty jest uzasadnione obiektywną przyczyną, tj. koniecznością rozliczenia dofinansowania zamówienia ze środków unijnych w terminach wyznaczonych projektem.

Pytanie 6. Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź: Wersję elektroniczną dokumentacji geotechnicznej dołączono do dokumentacji przetargowej.

Pytanie 7. Prosimy o przesłanie zestawienia i specyfikacji rolet okiennych. Rolety ręczne czy elektryczne?

Odpowiedź: Rolety okienne nie są objęte zakresem tego zamówienia.

Pytanie 8. W związku z wyjaśnieniami z dn. 08-05-2026, prosimy o potwierdzenie, że:

- zabudowa meblowa/aneks kuchenny i sprzęt agd jest poza zakresem oferty

Odpowiedź: Zabudowa meblowa/aneks kuchenny i sprzęt agd nie są objęte zakresem zamówienia.

- kiosk jest poza zakresem oferty

Odpowiedź: Kiosk jest poza zakresem zamówienia.

- lamele drewniane oraz płyty meblowe na ścianach są poza zakresem oferty

Odpowiedź: Lamele drewniane oraz płyty meblowe na ścianach **należy uwzględnić** w zakresie oferty.

- zestawy szynowe do wieszania obrazów i grafik są poza zakresem oferty

Odpowiedź: Zabudowy szynowe do wieszania obrazów i grafik są poza zakresem zamówienia.





- ścianka dzieląca część szatni od części wystawowej z płyty meblowej jest poza zakresem oferty

Odpowiedź: Ścianka dzieląca część szatni od części wystawowej z płyty meblowej jest poza zakresem zamówienia.

Pytanie 9: Czy szybę hartowaną montowaną w profilu aluminiowym przy windzie należy ująć w ofercie?

Odpowiedź: Szybę hartowaną montowaną w profilu aluminiowym przy windzie **należy ująć** w ofercie.

Pytanie 10: Czy napis na elewacji wchodzi w zakres oferty? Jeśli tak to prosimy o wytyczne.

Odpowiedź: Napis na elewacji nie wchodzi w zakres prac objętych zamówieniem.

Pytanie 11: Z jakiego materiału należy wykonać lamele na elewacji?

Odpowiedź: Lamele elewacyjne należy wykonać z drewna impregnowanego.

Pytanie 12: Czy Inwestor posiada aktualne zezwolenie na usunięcie drzew i krzewów? W załączonych dokumentach ważność zezwolenia wygasa 31-12-2025r.

Odpowiedź: Pozwolenie na wycinkę drzew pozostaje nadal ważne, z uwagi na fakt, iż pozwolenie na budowę, którego przedmiotowa wycinka dotyczy jest aktualne i pozostaje w mocy.

Pytanie 13: Czy nasadzenia zastępcze należy wycenić zgodnie z projektem nasadzeń kompensacyjnych czy wg przedmiaru?

Odpowiedź: Nasadzenia zastępcze należy wycenić zgodnie z projektem nasadzeń kompensacyjnych.

.....

Podpis Dyrektora



Muzeum Ziemi Sądeckiej

ul. Jagiellońska 56
33-300 Nowy Sącz

telefon: +48 18 443 77 08

fax: wew. 100

e-mail: sekretariat@muzeum.sacz.pl

NIP: 734-11-38-068